
UBND TỈNH NAM ĐỊNH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      SỞ Y TẾ                                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SYT                      Nam Định, ngày 21 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả tuyển dụng kỳ xét tuyển viên chức  

(Chức danh nghề nghiệp hạng IV) vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp 

công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Nam Định đợt II năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NAM ĐỊNH 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản 

lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công 

chức, viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ 

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong 

doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh 

Nam Định; 

Căn cứ Thông báo số 1628/TB-SYT ngày 05/9/2023 của Sở Y tế tỉnh Nam 

Định về việc tuyển dụng viên chức (Chức danh nghề nghiệp hạng IV) vào làm việc 

tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Nam Định đợt II năm 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 2843/QĐ-SYT ngày 13/9/2023 của Giám đốc Sở Y tế 

tỉnh Nam Định về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức (Chức danh nghề 

nghiệp hạng IV) vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y 

tế tỉnh Nam Định đợt II năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo số 22/BC-HĐTD ngày 19/12/2023 của Hội đồng tuyển 

dụng viên chức về việc xem xét, công nhận kết quả tuyển dụng kỳ xét tuyển viên 

chức (Chức danh nghề nghiệp hạng IV) vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp 

công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Nam Định đợt II năm 2023;   

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Y tế tỉnh Nam Định. 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng đối với 342 thí sinh dự thi vòng 2 

kỳ xét tuyển viên chức (Chức danh nghề nghiệp hạng IV) vào làm việc tại các đơn 

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Nam Định đợt II năm 2023 (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ 

theo quy định tại Điều 16 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của 

Chính phủ và khoản 10 Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 

của Chính phủ.   

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức, Trưởng các phòng chức năng Sở 

Y tế, các đơn vị có liên quan và các ông bà có tên trong danh sách căn cứ quyết 

định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Hội đồng tuyển dụng viên chức; 

- Các phòng chức năng Sở;    

- Trang thông tin điện tử của Sở Y tế; 

- Bộ phận tiếp nhận và TKQ của Sở Y tế; 

- Các đơn vị có thí sinh dự tuyển;                                                                           

- Lưu  VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Trung Kiên 

 


		2023-12-22T21:37:11+0700
	Trần Trung Kiên


		2023-12-23T08:47:57+0700


		2023-12-23T08:47:57+0700




